
t l l i "
]  ; ,1 i i  ; . l  L .  i  l " l  | ; l ' l  i - l  ]] . ' i  i ]ť 1i . :] i ' ]1

;l|Ji }'fi {] fi i; Í: li l{ i

l . i  i i  l r / [ ] 1 l ; l ' l l  \ i

v  ť [ ' i 1 l J  ]

FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

řIodnotitel _ vec|oucí práce:

HODNOCBNÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2015120|6

Kamila Kašparová

Ekonomická a regionální geografie

Rozvojové země v kontextu globálních problémů

a proměna jejich makroekonomických ukazatelů

v období ,,rozvojových cílů tisíciletí..

RNDr. Jiří Preis' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Defirrování cílů pr.áce
I}) Metodický postrrp vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitot' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
l-) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Pr.áce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Př.ístup autora k řešení problernatiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno -plagiát

Navrhuj i klasi f,rkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručnó zdůvodnční navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka práce výborně spolupracovala se svým vedoucím, dokáza|a na|ézt, utřídit a spočítat velké
množství velice obtížně sehnatelných dat. Nastavila si po konzultacích i vlastní jednoduchý metodický
postup pro lrodnocení zemí ze zájmového území. Díky tomu byla pak schopna posoudit, jak a kde se
podařilo splnit či nesplnit původně deklarované cíle tisíciletí a nastavila určité zrcadlo toho, co se

12 3  4  N
x!trtr!xnnn!xnnnn
x!tr!tr
x!!nn
X!trtrT
Xtr!N!
XT!!!xntnn
XNN!T
x!![!
x!!n!
!Xtr!!xtnIn
x!!trtr
xtn!!

X
!
!



. FAxutTAEt(0N0r,|Icl{Á
} enpnuocssKt FAKULTA EKONOMICKÁ

ffnIlťfiRz|TY
l/ ťl-ř$ll KGE

(ne)podařilo vuplynulých 15 letech vnejméně rozvinut.ých zemích. Práce má i potenciá|na to, aby
bvla dále rozvinuta nebo na ni bvlo navánáno dalším výzkumem.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak moc byladatana jednotliqých databazích dostupnáa jakjste případně ověřovala jejich
relevantnost?
Jak dále planujete qizkum a studium dané problematiky a především SDGs?

V Plzni. dne 27 . 5. 2016

Metodické pomámky:
l omačte vysledek kontroly plagiátorství' který jste zadal|a do Portálu ZČU, v případě zadáni,,posouzeno - podeďelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tti otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).

Podpis hodnotitele


